INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TRIANGULO MINEIRO
DIRETORIA DE ENSINO – CÂMPUS PARACATU

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

EDITAL Nº 03/2016 (Edital Complementar)

PROGRAMA DE MONITORIA DO INSTITUTO FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO

Campus Paracatu /MG

 A Diretoria de Ensino do Instituto Federal do Triângulo Mineiro – Câmpus Paracatu,

juntamente com a Direção Geral, no uso de suas atribuições, de acordo com o Regulamento de

Monitoria do IFTM, resolução 49/2013, torna público o Resultado do Edital para o Programa de

Monitoria, destinadas a estudantes que sejam regularmente matriculados nos cursos regulares

presenciais de nível médio e graduação oferecida pelo Instituto.

CLASSIFICADOS – MONITORIA REMUNERADA

CURSO UNIDADE
CURRICULAR

Aluno (a)

Técnico Integrado ao
Ensino Médio

Matemática I
Informática

1º João Pedro Melo Medeiros
2º João Pedro Castro de Souza

3º Américo Carvalho

Prof. Gustavo Alexandre de Oliveira Silva

Coordenador Geral de Ensino, Pesquisa e Extensão.

IFTM  –  Campus Paracatu / MG